
Technický list

TextFlow 12

Vrtací sklíčidlo s válcovou stopkou, Typ: 25

Údaje o objednávce

Artikové číslo 341265 25

GTIN 4062406086626

Třída artiklu 31B

Popis

Provedení:
· Pro pravý i levý chod.
· Štíhla konstrukce.
· Cílený přívod chladicího média.
Výhoda:
· Velmi flexibilní použití díky válcové stopce.
· Optimální přídržné momenty na nástroj.
Rozsah dodávky:
Včetně upínacího klíče Torx s příčnou rukojetí.

Technický popis

Vnější ⌀ 50 mm

Délka vrtací hlavy otevřená 81,9 mm

Rozsah upínání 1 - 16 mm

Délka vrtací hlavy zavřená 92 mm

Délka stopky 56 mm

Celková délka 137,9 mm

⌀ stopky Ds 25 mm

Obvodová házivost ≤ 20 µm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 6,3 při 15000 min-1

Vnitřní chlazení ano, při max. 50 barech

Druh produktu Vrtací sklíčidlo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 2/2


